
各団体理事の皆様   

 

札幌地区吹奏楽連盟創立７０周年記念祝賀会のご案内 

  

 拝啓 初夏の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます 

 日頃は本連盟の活動に多大なるご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます 

 さて このたび札幌地区吹奏楽連盟は創立７０年の佳節を迎えることとなりました 

 これもひとえに皆様のご支援ご協力のおかげと心より感謝申し上げます 

 つきましては これまでの感謝を込めて創立７０年の祝賀会を下記のとおり催したいと 

 存じます 

 ご多用のところ恐縮ですが 理事の皆様方には是非ともご出席くださいますようお願い 

 申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます 

                                      敬具 

 

                         札幌地区吹奏楽連盟 

                         理事長 田中 義啓 

 

 

 

記 
 

    日時 令和７年１１月１５日（土曜日）１８時〜２０時 

 

    場所 札幌パークホテル（札幌市中央区南１０条西３丁目１−１）        

 

    電話 011-511-3131 

        

       ・会費等の徴収はございません 

       ・お二人以上でご参加の場合は連名でお申し込みください 

 

 

     〇祝賀会内で表彰を受けられる方には別途ご案内を致します 

     〇お手数ですが６月２０日（金）迄に下記のフォームにて 

      ご出席をお知らせくださいますようお願い申し上げます 

 

      出席連絡フォーム URL  https://forms.gle/iRWeg9iz3CudhzMg7 

                         もしくは QR コード→ 


